**n** Rogatus. de facto ad ſcribendum: quia nō eſt neceſſe vt roge- tur ad ſcribendum: ſed vt ſit teſtis rogaritur, vt ſubiicit. vel dic de iure vt teſtis: vt. s.eo. l. heredes. §. fina. Accursius.

**o** Signauerit: vt teſtis.

**p** Stulta. mitius reſponſi. C. de transactio. l. vt reſponſum.

**q** Adhibitus. ergo tabellio cōputatur in numero teſtiū. ſic. C. qui teſta. facere poſſit. l. hac cōſul. §. ſed & quia. & facit. C. eo. cum anti- quitas. §. fin. & in authen. de fide inſtru. §. ſed oportet collat. vj. Sed

\* si quis cū teſt.

+ διανοτή  
πλά φωνη  
voce defi-  
ce re ceſiſſet.  
Graci.

+ De hoc vō  
cabulo, inte-  
ſtabilis, vide  
hic Barto. &  
eundem in  
l. i. in fin. de  
ſu. & leg. he-  
re.

\* Flo. conſa-  
leris (ſotte  
conſuleris)  
aut validē.

Infamis in  
teſtamento  
teſtis eſſe po-  
teſt.

argu.contra in auth.de fide instru.¶ sed & si instrumenta. Sed speciale in dictis casibus: vt not.dicta. l. hac consultissima. Item facit supra de pact.l.si plures.¶ necnon & vnu.   
**S** Eruus.] C A S V S . Titius volēs in scriptis facere testamētū,bene potest facere scribi per seruū etiam alienum,& valebit. Viuius.  
 a Non prohibetur. vt.C. eo.l.hac cōsultissima.in princi.&l.iubemus. & in authē.ibi posita.Nec obstat.C.de tabula.l.ge nerali.li.x. quia hæc nō est publica scriptura, a cum & ipse testator possit scribere: sed potamen vera itea publicatur: vt. C. & solennis:  
 a] No.quod quamuis nō sit publica, præsumit ueritatem vera itea publicatur: vt. C. & solennis: nisi contra-rium probe mir.l. si pōst aliquis vult facere diem. & ibi testamentū, & illud facti ign. sed quo modo intelligitur , vide Paul.de Castr.in.l.serui electione. in fi. de lega.i.

male autē Haloander & Alex.ver-tūt testamētū & ita ver-tendo cau-sam dubitā-di tollunt. id est hāc dispositionē volo esse ratā quoquo modo vale-re possit.

b] nulla ha-ru quatuor inter se ra-tionum con-gruit Græcis hic ad-scriptis. vt li-quet. Cont.

**S** Ingulos. ] C A S V S . Testes qui adhibentur ad testamentū in scri

c ptis faciēdū,debent in propria eorum subscriptione in testamento facienda designare nomen suum,testium,& testatoris.  
 a Testamento. in scriptis.  
 c Chirographo.i.in propria subscriptione in qua nomē suum & testatoris designetur:vt hīc,& quandoque nomen heredis similiter: vt.C.eo.l.iubemus.apparet hīc quod non subscribit vnu pro alio, nisi in testamēto rustici:vt.C.eo.l.fina.sed forte idem est nuncupatiuum,licet scriptum.& facit.C.eo.l.hac consultissima.¶ fina. &.s. eo.l.ad testium.¶ si quis.Accursius Floren.